

	
    
        LVRULTEEEN

        

        

        Jūsu grozsProdukti: 0
, kopā: 0.00 €



        

            Ieeja pasūtījumu sistēmā

            Reģistrācija


 Ieeja partneriem  
					
        


        

        

    

	
		
			

            
                
            

            
                29 697 199

                0

                

            

			

				LVRULTEEEN


				
					


	

	

	Lietotāja vārds
	
	Parole
	
	


Ieeja partneriem |
					Reģistrācija |
					Jūsu grozsProdukti: 0
, kopā: 0.00 €


				

			

            
                29 697 199

                info@rfserviss.lv

            

           

        

	

	
		
			Ieeja pasūtījumu sistēmā

            

            Taupiet savu laiku, sadarbojaties ar mums!

                Mēs nodarbojamies ar biroja drukas ierīču remontu, pārdošanu un nomu (printeru, skeneru, kopētāju) un visu, kas ar to saistīts.

            

			
				 
                        
                        

                  

			

		

	




	

		
			 	
Serviss
	
Kasetnes
	
Drukas iekārtas
	
Printeru noma
	
Safeq un optimizacija
	
Preču katalogs
	
Kontakti


		






	

		Sākums » Serviss » Tehnoloģija » Unity


        Serviss


          
                    				
										Produkcija	RF Premium 


	Ražošana
	Tehnoloģija	RF
	DRAGON TONER  
	


	Drukas iekārtu remonts 
	Drukas iekārtu apkalpošana 	Profilaktiska biroja tehnikas apkalpošana 
	Tehniskā apkalpošana (noslēdzot Līgumu) 
	Ekskluzīvs līgums par tehnisko apkopi 


	Garantija	RF™ kasetnes 
	DRAGON TONER  
		Epson CoverPLUS 




	Instrukcijas	Epson garantijas reģistrācija 
	Printera iestatījumu atslēgšana 


	Publikācijas	Ekoloģija	Ekoloģija un ražošana 
	ES un alternatīvās kasetnes 





	
      
                            Remonta pieteikums
                        

                    

			



		
            

			
				Unity

				2009. gada sākumā mūsu tirdzniecības-ražošanas apvienība „ReFurbished Service” saņēma sertifikātu par tirdzniecības zīmes „UNITY™” pārstāvēšanu Baltijas valstu tirgū – Latvijā, Lietuvā un Igaunijā.





Ar UNITY™ zīmolu tiek ražoti ne tikai izejmateriāli drukas ierīcēm – lāzera un tintes kārtridži, bet arī mp4 atskaņotāji, plazmas HDTV, multimediju akustika, aksesuāri un austiņas, sīkāku informāciju par kuriem jūs varat apskatīt tīmekļa vietnē www.unity.lv.


UNITY™ kārtridži lāzerprinteriem

(Tie ir jauni alternatīvie kārtridži)





 


Vairākumu detaļu UNITY™ kārtridžu ražošanai piegādā tādi vadošie uzņēmumi kā Mitsubishi Chemical FP America Inc., AEG Elektrofotografie GmbH, HANP un OCP Ink GmbH Vācija.


Kārtridžu ražošanā tiek izmantotas tikai 100% jaunas daļas!

UNITY™ kārtridži tiek pārbaudīti pēc ražošanas un pēc piegādes!

UNITY™ kārtridži tiek ražoti un pārbaudīti pēc ISO/IEC 19752:2004 un CE standartiem ražotnē, kura ir sertificēta atbilstoši standartam ISO 9001:2000 un ISO 14001:1996.





UNITY™ kārtridži strūklprinteriem

(Tie ir jauni alternatīvie kārtridži)





 


 


Vairākumu detaļu UNITY™ kārtridžu ražošanai piegādā tādi vadošie uzņēmumi kā Mitsubishi Chemical FP America Inc., AEG Elektrofotografie GmbH, HANP un OCP Ink GmbH Vācija.

Kārtridžu ražošanā tiek izmantotas tikai 100% jaunas daļas!

UNITY™ kārtridži tiek pārbaudīti pēc ražošanas un pēc piegādes!


	Lieliska kvalitāte, atgriešana tikai 1 no 1000! 
	ISO 90001:2000 un 140001:1996 sertificēta ražotne. 
	Visi kārtridži ir 100% iepriekš pārbaudīti. 
	Augsts tintes tilpums salīdzinājumā ar OEM kārtridžiem. 
	Uzpildīts ar augstas kvalitātes tinti no Vācijas ražotāja. 
	Plašs pieejamo modeļu klāsts visām populārām preču zīmēm. 
	Pievilcīgs krāsu iepakojums ar augstu kārtridža drošības līmeni. 
	Pievienots savienojamo printeru modeļu saraksts. 
	Iekļauta uzstādīšanas instrukcija latviešu, angļu, krievu, lietuviešu un igauņu valodās. 
	3 gadu garantija. 
	Ātrs jauno kārtridžu modeļu izlaidums jauniem printeriem.



 



			

		

	


	
	
		

		

		

		

		

        

	




    

        
            

            

        

        
            

            

        

        
            

            

        





	
		
        
           
               
               
           

            
                
                
            

            
                
            

        

	



	
    	
Serviss
	
Kasetnes
	
Drukas iekārtas
	
Printeru noma
	
Safeq un optimizacija
	
Preču katalogs
	
Kontakti



	
		
			
			
                
                    29 697 199

                    info@rfserviss.lv

                

                SIA "RF serviss"

				Reģ. Nr.: LV 40103171074

				Adrese: Lienes 18a-39/42, (ieeja pagalmā) 

				Rīga, LV-1009 (pilsētas centrs)

				Tālrunis: +371 29697199


;  +371 29829421

			

			
		

		
            
			
				Serviss

					Produkcija
	Ražošana
	Tehnoloģija
		RF
	DRAGON TONER 
	Epson


	Drukas iekārtu remonts
	Drukas iekārtu apkalpošana
	Garantija
	Instrukcijas
	Publikācijas
	
                            Remonta pieteikums
                       




			
				Kasetnes

				Kārtridžu renovācija


Alternatīvi


Oriģināli


Kasetņu savienojamība


Tukšu kasetņu iepirkšana-pārdošana




			
				Drukas iekārtas

				Jaunie


Renovētas


Remonts


Apkalpošana


Remonta pieteikums


 




			
				Printeru noma

					DRUKAS IEKĀRTU NOMA
	Nomas pieteikums
	
                            Nomas kalkulators
                       




			
				Safeq un optimizacija

					Safeq
	Biroja optimizācija
	Datu drošibas audits
	Audita pieteikums
	
                            EKONOMIJAS KALKULATORI
                       




			
				Preču katalogs

					Akcijas preces
	Izejmateriāli drukas iekārtām un kopētājiem
	Papīrs
	Detaļas un materiāli kasetņu uzpildei, iepakojums
	Detaļas un materiāli drukas iekārtu un kopētāju remontam
	Biroja tehnikas kopšanas līdzekļi
	Kancelejas preces
	Drukas iekārtas - printeri un kopētāji




			
				Kontakti

					Dīleri
	Piegādes noteikumi
	Konfidicialitātes politika
	Līguma forma
	Darba piedāvājumi






		

		

		
            
                
                    
                    


                        
                        


                        
                            

                            
                                
                        


                


                


                    
                        

                        
                            
                    


                    
                    



                    
                    
                


            



            

            
                

                    
                        Izstrādāts
                        Copyright RF SERVISS SIA 2024

                    

                

			     Copyright RF SERVISS SIA 2024


            




		

	





    
        
             Informējam, ka web lapā tiek izmantotas sīkdatnes (angļu val. "cookies"). Turpinot lietot šo web lapu, Jūs piekrītat, ka mēs uzkrāsim un izmantosim sīkdatnes Jūsu ierīcē.   

             
                
                    Pieņemt un turpināt   
                    Uzzināt vairāk   
                

             

        

    













    
        
        
        
    


